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Kære modtagere af nyhedsbrevet. 
 
Vi skal til Irland i juli 2024 - glæd dig…..! 
Som tidligere omtalt arrangerer jeg en busrejse, og som tidligere, 
via Holland, England og Wales til Irland, men tilrettelagt sådan at 
de, som ønsker at flyve til Irland, kan gøre det og så mødes med 
vores bus i Dublin Airport. 
Dermed skal du blot selv (eller sammen med venner) booke fly fra 
Danmark til Dublin, Irland og retur. Du kan så også selv vælge af-
gangs lufthavn. Der er gode direkte muligheder fra både Billund og 
København samt, med et enkelt stop, fra andre lufthavne. 
Lige pt. er færgerne fra Holland til England booket og jeg har fået 
de i alt 5 hoteller, vi skal bruge på rejsen. Blot mangler lige at Irish 
Ferries åbner for gruppebooking på ruten fra Holyhead til Dublin. 
Rejsen er pt. godt i gang med at sælge sig selv. I skrivende stund 
er der 43 tilmeldte* til denne rejse (- og vi har plads til 50). 
Du kan se programmet på dette link: 
https://busters.dk/sites/default/files/irland2024.pdf 
 
Har du særlige ønsker til programmet er du velkommen til at sende 
dem til mig. 
Datoerne er for busrejsen: 16. juli til 30. juli 2024 - 15 dejlige 
dage. Og for flyrejsende: 17. juli til 29. juli 2024 - 13 dejlige dage. 
 

Vil du med og spare enkeltværelses tillæg, så se her: 
* Der er pt. 2 søskende, der har en veninde med på rejsen, og den-
ne veninde vil meget gerne dele værelse / kahyt med en anden 
kvinde, som rejser alene og som ønsker at spare enkeltværelsestil-
læg. 

* Ligeledes er der en mand tilmeldt, som også gerne vil dele værel-
se / kahyt med en anden mand, som rejser alene og som ønsker at 
undgå enkeltværelsestillæggene. 
 

Skriv lige en mail til mig (eller ring) hvis du er interesseret i at tilmel-
de dig og dele værelse / kahyt som nævnt ovenfor. 
 
Det var en dejlig juletur til Bremen. 
Vi var 38 glade mennesker med på den 4-dages juletur til hyggelige 
Bremen, 27.-30. november. På udrejsen besøgte vi julemarkedet i 
den lille by Stade, og i Brmen fik vi, på Paulaner Brauhaus hver en 
kæmpeschnitzel og en kæmpe dessert. Dagen efter var vi på en 2-
timers guided gåtur - delt i 2 grupper så og oplevede vi noget af 
byen, som vi aldrig selv ville have opdaget. På sidste dag inden 
hjemrejsen var vi et smut i Bremerhaven, som bl.a. har et museum 
om udvandringen  
og et fantastisk klimahus. Og så naturligvis et julemarked….  
 

Jeg arbejder på at næste års juletur skal gå til Schwerin og 
Wismar, i dagene 28. november til 1. december 2024.  
Schwerin har et betagen, næsten eventyragtigt slot, hvor den dan-
ske dronning Alexandrine, der var gift med Kong Christian den 10., 
kom fra. Men mere om denne rejse senere. 
 

Hvor skal vi hen, du?? 
Husk: Jeg er altid åben for forslag, hvis der er et sted, du 
synes trænger til at få besøg. 
Send mig gerne dine ideer og forslag på 
leifbuster@gmail.dk eller ring 5149 4487. 

Det var alt for denne gang. 
 

Jeg glæder mig til at møde jer  
på kommende rejser, 

og vil gerne ønske jer alle en 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mange gode hilsner fra 
Leif Buster Hansen 


